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PREFECTURE DE LA HAUTE-SAVOIE

Commune de COPPONEX

Information sur les risques naturels, miniers et technologiques
En application de I'article L. 125-5 du code de I'environnement

Annexe a l'arrété préfectoral n°DDT-2020-808

1. Situation de la commune au regard d'un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels prévisibles (PPRn)
La commune est située dans le périmétre d’'un PPRn oui O non

2. Situation de la commune au regard d'un plan de prévention des risques technologiques [PPRt)
La commune est située dans le périmétre d’'un PPRt oui O non

3. Situation de la commune au regard d’'un plan de prévention des risques miniers [PPRm)
La commune est située dans le périmétre d’'un PPRm oui O non

4. Situation de la commune au regard du zonage réglementaire pour Ia prise en compte de la sismicité
La commune est située dans une zone de sismicité moyenne (4).

9. Situation de la commune au regard des zones a potentiel radon du territoire francais
La commune est située dans une zone a potentiel radon de niveau 1 (potentiel faible)

6. Liste des arrétés portant ou ayant porté reconnaissance de I'état de catastrophe naturellie ou technologigue

catastrophe naturelle

Date arrété Aléa

15/10/2019 Sécheresse, Mouvement de terrain
09/01/2006  Sécheresse, Mouvement de terrain
01/10/1996 Séisme

26/10/1993 Inondations et coulées de boue
24/07/1990 Inondations et coulées de boue

Pieces jointes I

extraits de documents ou de dossiers permettant la localisation des immeubles au regard des risques encourus
Néant
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